
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/15/2024
„ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - stavební část"

zadávané ve výběrovém řízení prováděném ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") 

mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva

IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:

KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupená: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 

IČO: 18630197 

DIČ: CZ18630197

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752 

identifikátor datové schránky: qxretht 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 820762/0800 

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VŘ/15/2024 ze dne 
24. 05. 2024, jejímž předmětem je dílo „ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - 
stavební část" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, 
mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy 
(podrobně viz změnové listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 1, 
2, 3, 4 a 5, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 2.942.059,41 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5 bez DPH: 155.035,87 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 3.097.095,28 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených":

Termín zahájení provádění
DÍLA

Dne 06. 05. 2024
nebo
do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 
bude-li tato uzavřena později než dne 29. 04. 2024.

Termín předání a převzetí 
staveniště

Dne 01. 07. 2024
nebo
do padesáti šesti (56) kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy, bude-li tato uzavřena později než 29. 04. 2024.

VŘ 15-2024 - dod cl k sod konsit 2



Termín zahájení 
montážních a stavebních 

prací
Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění 
montážních a stavebních 

prací na díle

Čtyřicet sedm (47) kalendářních dnů od předání a převzetí 
staveniště.

Doba provádění díla Sto tři (103) kalendářních dnů od zahájení provádění díla.

Termín předání a převzetí 
dokončeného díla

Poslední den Doby provádění díla.

//

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření tohoto Dodatku elektronicky obdrží každá 
ze smluvních stran Dodatekve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-2054/24 ze dne 07. 10. 2024 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

VŘ 15-2024 - dod cl k sod konsit 3



7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy č.: 1, 2, 3, 4 a 5.

V Praze dne V Praze dne

Zdeněk
Hořánek

Digitálně podepsal 
Zdeněk Hořánek 
Datum: 2024.10.07 
16:29:23 +02'00'

za zhotovitele
Ing. Jiří Urban

člen představenstva KONSIT a.s.

za objednatele
Zdeněk Hořánek 

předseda představenstva SNEO, a.s.

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Decker CSc. 

nprkpr r^r Datum: 2024.10.07UCLIKCI ^,DL. 14.33.27 +02'00'

Ing. Jan

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc. 

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VŘ 15-2024 - dod cl k sod konsit 4



KIZIINSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 646 01

Změnový list č. 01
Akustický podhled________
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - stavební část

Objekt Na Okraji 305/43, Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě nepříznivých akustických parametru vstupního prostoru bylo dohodnuto v prostoru chodby u vrátnice použití 
akustického podhledu Rigitone Activ’Air jako náhrada obyčejného podhledu. Změnový list řeši náhradu podhledu včetně 
návaznosti na ostatní konstrukce a lešení nutného pro montáž podhledu, záměnu revizních dvířek a provedení predstěny 
v suterénu související s osazením dveří D2.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 81.063,89 Kč bez DPH

Méněpráce 31.647,85 Kč bez DPH

Celkem 49.416,04 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: V rámci ZL01-ZL05 je dohodnuto prodloužení termínu o 2 dny.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce a méněpráce) 4 strany

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny 

Objekt:
ZL01 - Akustický podhled

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 416,04

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 49 416,04 21,00% 10 377,37

snížená 0,00 12,00% 0.00

|cena s DPH V CZK 69 793,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL01 - Akustický podhled

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 26. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 416,04

416 - Podhledy a mezistropy montované lehké 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby WĚSBB^BBSBĚgSĚBBBBBá

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL01 - Akustický podhled

Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]

Náklady soupisu celkem

D 416 Podhledy a mezistropy montované lehké
1 K 416071121ROO Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska MA 12,5 mm m2 -23,677

w "SoD" -39,077 -39,077
w "vrátnice”15,4 15,400
w "prořez"15,4*0,1-1,54 0,000
w Součet -23,677

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 946111114 Montáž pojízdných věží trubkových/dilcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 1,000

w "lešenová věž nad prostorem schodiště do suterénu"1 1,000

3 K 946111214 Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použiti kus 30,000

w "dnů"30 30,000

4 K 946111814 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 1,000

5 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 52,185

w "vrátnice" 15,4 15,400
w "chodba"4,3*5,05 21,715
w "suterén"19,9 19,900
w "odpočet prostoru schodiště - pojízdné věže"-2,3*2,1 -4,830
w Součet 52,185

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

6 K 342264513RT1 Revizní dvířka do SDK podhledu 300 x 300 mm ks -2,000

7 M RGS.KB510318 RD 200x200 univerzální kus 2,000

8 K 347015133R01 SDK přepážka pro zástěnu m2 -1,495
w "SoD:" -3 -3,000
w skutečnost zástěna nad vnitřními dveřmi:
w 4,3*0,35 1,505
w Součet -1,495

9 K 763121411 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xA 12,5 bez izolace El 15 m2 0,627

w předstěna v suterénu nade dveřmi
w 1,1*0,57 0,627
w Součet 0,627

Montáž SDK podhledu z desek perforovaných Rigiton
10 K 763135002. RGS celoplošně s hranami speciálně tmelenými na 

dvouvrstvé kci z CD+UD
m2 19,200

w "chodba - od průvlaku nad schody k sestavě 0-3 - 8 
desek"1,2*2*8 19,200

w Součet 19,200

11 M RGS.KB517743 Rigitone 12/25 Q white Activ'Air 12,5 x 1200 x 2000 
hr.4SK m2 21,120

w "chodba - od průvlaku nad schody k sestavě 0-3"
w Součet 0,000
w 19,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 21,120

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

12 K 763135701
i Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné 
; vrstvy zvukové izolace m2 19,200

w "chodba - od průvlaku nad schody k sestavě 0-3"
w 19,2 19,200
w Součet 19,200

13 M 63150966
role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl
5 Omm rr>2 19,584

w 19,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 19,584

L14 K 763131711 |SDK podhled dilatace m 4,000
w "ke schodišti"4 4,000
w Součet 4,000

15 K 763164511 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 m 4,150
w čelo podhledu
w "mezi chodbou a vrátnici"4,15 4,150
w Součet 4,150

16 K 763164531R SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 m 12,800

w obklad po obvodu podhledu
w 4+4+4,8 12,800
w Součet 12,800

17 K
J.

763131731R SDK podhled - oblepení a dotmeleni po celém obvodu 
akustického podhledu m 17,600

w oblepení a dotmeleni podhledu po obvodu - bude-li 
požadováno

w "chodba" 4+4+4,8+4,8 17,600
w Součet 17,600

18 K 763172351 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
200 x 200 mm pro podhledy kus 2,000

19 K 998763331 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek ruční v objektech v do 6 m t 0,402

w 0,402 0,402

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
20 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 2,000

w "demontáž dvířek a rozhlasu"0,5 0,500
w "zpětná montáž dvířek a rozhlasu"1,5 1,500
w včetně tmeleni, broušení, penetrace
w Součet 2,000

Strana 4 z 4



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 646 01

Změnový I
Čistící rošty

list č. 02

Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - stavební část

Objekt Na Okraji 305/43, Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval 1

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě zjištěného špatného stavu stávajícího rámečku k venkovním roštům čistící zóny (dle PD výměna pouze samotných 
roštů Z4) bude stávající rámeček zdemontován a instalován nový podkladní rámeček z L-profilu včeině zednických přípomocí, 
povrchová úprava žárový zinek. Byl proveden dopočet čistících roštů na skutečnost.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 17.060,29 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 17.060,29 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: V rámci ZL01-ZL05je dohodnuto prodloužení termínu o 2 dny

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací
Stavba:

ZL - ZŠ Petřiny 

Objekt:
ZL02 - Čistící rošty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 17 060,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 17 060,29 21,00% 3 582,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 20 642,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL02 - Čistící rošty

Místo: Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb 

767 - Konstrukce zámečnické 

PSV - Práce a dodávky PSV

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

17 060,29

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL02 - Čistící rošty

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 26. 6. 2024

Projektant

Zpracovatel:

lÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
1 K 939111R02 Z4 - M+D čistící rošt kovový integrovaný do dlažby , 

rozměr 400x950 mm dle PD kus 1,000

w "odpočet položky z SoD"-3 -3,000
w "skutečný stav"4 4,000
w Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické
6 K 767995102 I Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

j přes 1 do 3 kg kg 20,169

w konstrukce z L35x35x4 - 2,09 kg/m
w 0,925*8*2,09 15,466
w 0,45*5*2,09 4,703
w Součet 20,169

5 M 13010410 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
35x35x4mm t 0,022

w (0,925*8+0,45*5)*2,09/1000*1,1 0,0221

9 K 1998767121 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční 
v objektech v do 6 m t 0,055

D PSV Práce a dodávky PSV

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni

8 K 789421211 Provedeni žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy
I Zn 50 pm m2 1,351

w (0,925*8+0,45*5)*(0,035*4) 1,351

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
7 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 7,000

w Demontáž a likvidace stávajícího vnějšího rámu roštů včetně 
obvodového tmelu

w 2-2+1 1,000

w Zednická úprava zděné podkladní konstrukce pro uložení 
obvodového úhelníku - očištění, vyrovnáni, vysprávka

w 6 6,000
w Součet 7,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 060,29

Strana 3 z 3



KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 646 01

Změnový list č. 03
Bourání nadpraží rušené sestavy
Stavba
(Název dle SoD)

ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - stavební část

Na Okraji 305/43, Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Při demontáži dveřní sestavy za vchodem (vnitřní sestava se ruší bez náhrady) byla v nadpraží zjištěna betonová příčka, kterou 
je nutné odstranit a to opatrným způsobem s ochranou stávající mramorové podlahy před padající suti a následně začistit 
omítku stěn a stropu po obvodu bourané příčky

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 13.329,44 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 13.329,44 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: V rámci ZL01-ZL05 je dohodnuto prodloužení termínu o 2 dny.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce) 3 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne Podpis

Dne Podpis

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny 

Objekt:
ZL03 - Bourání nadpraží rušené sestavy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 13 329,44

dph základní

snížená

Základ daná
13 329,44 

0,00

Sazba dané
21,00%
12,00%

Výše daně 

2 799,18
0,00

jcena s DPH v CZK 16 128,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datujn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL03 - Bourání nadpraží rušené sestavy

Místo: Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 329,44

HSV - Práce a dodávky HSV 13 329,44

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL03 - Bourání nadpraží rušené sestavy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 K 612100020RAO Začištění omítek kolem oken a dveří tl. 25 cm m 6,140

w začištění omítky po demontáži příčky nad sestavou za 
vchodem

w 5,7+0,22*2 6,140
i 11 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 7,125

w ochrana mramorově podlahy před padající suti
w 5,7*1,25 7,125

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 1,000

9 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 j 
m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití kus 1,000

10 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 1,000

3 K 962041314 Bourání příček z betonu prostého tl do 120 mm m2 1,254
w "příčka nad sestavou za vchodem" 5,7*0,22 1,254

D 998 Přesun hmot

4 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,280

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

5 K 979081111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,436

6 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,900
w 0,436*25 "Přepočtené koeficientem množství 10,900

7 K 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904 t 0,436

13 329,44

13 329,44

Strana 3 z 3



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 646 01

Změnový list č. 04
Úprava rozvodů ÚT
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - stavební část

Objekt Na Okraji 305/43, Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Z důvodu viditelných stávajících rozvodů potrubí vytápění u podlahy vrátnice, které by znesnadňovaly instalaci nábytku, bylo 
dohodnuto jejich přemístění do suterénu pod strop včetně souvisejících prací jako provedení potřebných prostupů, demontáže a 
zpětné montáže radiátoru, vypuštění a napuštění otopné soustavy včetně zkoušky těsnosti.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 26.701,19 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 26.701,19 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: V rámci ZL01-ZL05 je dohodnuto prodloužení termínu o 2 dny

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce) 4 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg, MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny 

Objekt:
ZL04 - Úprava rozvodů ÚT

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 701,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 26 701,19 21,00% 5 607,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 32 308,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL04 - Úprava rozvodů ÚT

Místo: Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

784 - Malby

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

26 701,19

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL04 - Úprava rozvodů ÚT

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

27 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 1,000

w "pro montáž potrubí u stropu v suterénu"1 1,000

10 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití kus 2,000

g K 946111813
| Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 1,000

1 K 977151118
I Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 90 do 100 mm m 0,600

w "vrt stropní konstrukci pro ÚT"0,3 0,300
w "vrt stropní konstrukcí pro ZTI"0,3 0,300
w Součet 0,600

12 K 977151118R Přeprava vrtného zařízení ks 2,000
w "tam a zpět"2 2,000

D 784 Malby
7 K 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové 

lepenky m2 30,000

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 K 733290801 Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm m 10,800
w (0,5+1,5+3,4)*2 10,800

4 K 733222303 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 m 10,800mm
w (0,5+1,5+3,4)*2 10,800

28 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 10,800
w 10,8 10,800

25 K 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm m 10,800

3 K 733291903 Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm kus 4,000
w 2*2 4,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury

| Ventil závitový Heimeier Eclipse termostatický přímý G
21 K 734221132.IMI j 1/2 PN 10 do 120°C Q 10-150 l/h s automatickým 

omezením průtoku bez hlavice ovládání
kus 1,000

23 K 734221682 ITermostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK kus 1,000

22 K 734261233 Sroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 2,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 K 735151811 i Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl 
do 1500 mm kus 1,000

6 K 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 
1500 mm kus 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
20 K HZS2212 í Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod | 4,000 |

w "průzkumné práce"1 1,000
w "technická místnost - přípravné práce" 1 1,000
w "vypuštění vody z otopné soustavy"1 1,000
w "zpětné napuštění vody do otopné sosustavý‘1 1,000
w Součet 4,000

29 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 9,0001

w

w

zednické výpomoci při provádění ZTI a ÚT 
prostup stěnou v suterénu,zapravení a začištění všech 
prostupů ve stropech a stěně

w 9 9,000

24 K 998733311 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v
I objektech v do 6 m % 247,500

J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

Strana 4 z 4



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 646 01

Změnový list č. 05
Drobné změny
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ Petřiny sever - výměna vstupního portálu - stavební část

Objekt Na Okraji 305/43, Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Změnový list řeší drobné změny požadované v rámci dokončování prací a narovnání rozsahů prací v průběhu realizace na 
skutečnost.
Jedná se o úpravu podkladu pod zrcadlo, větší rozsah čištěné dlažby a čistící rohože, vytvoření zákrytu vedení elektroinstalace 
nad oknem, úpravy venkovního osvětlení, úpravy klempířského oplechování venkovního parapetu, úpravy povrchů stěn 
v suterénu před vstupem do šaten, doplnění bezpečnostních prvků na schodiště. Zároveň ponížení o nedodanou novou dlažbu 
(byla využita stávající), menší rozsah vnějších úprav povrchů a neprovedenou koordinaci s dodavatelem interiéru.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 115.601,88 Kč bez DPH

Méněpráce 67.072,97 Kč bez DPH

Celkem 48.528,91 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby ANO

Komentář: V rámci ZL01-ZL05 je dohodnuto prodloužení termínu o 2 dny.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce a méněpráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

6 stran

Podpis

Podpis

Podpis

Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny 

Objekt:
ZL05 - Drobné změny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 528,91

dph základní

snížená

Základ daně
48 528,91 

0,00

Sazba daně

21,00%
12,00%

Výše daně 

10 191,07
0,00

Cena s DPH V CZK 58 719,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL05 - Drobné změny

Místo: Datum: 26.6.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 48 528,91

a

61 - Úpravy povrchů vnitřní

62 - Úpravy povrchů vnější

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb 

96 - Bourání konstrukci

PSV - Práce a dodávky PSV hBBHBSHSHHH

713 Izolace tepelne jMHUHHHH

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

764 - Konstrukce klempířské

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce BWMMBBB

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 2 z 6



Stavba:
ZL - ZŠ Petřiny

Objekt:
ZL05 - Drobné změny

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 K 612100030RAA Omítka stěn vnitřni vápenocementová štuková otlučení 
a zřizení ze 100 %, malba m2 6,150

w příprava omítky pod zrcadlo
w 4,1*1,5 6,150

2 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 1,000

w "stěna vrátnice/sborovna"1 1,000
3 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 6,000

w "broušení a škrábání omítky stěna vrátnice/sborovna"4 4,000
w "přesun nouzového světla u vchodu na stěnu"2 2,000
w Součet 6,000

D 62 Úpravy povrchů vnější

4 K 622472112ROO Omítka stěn vnější ze SMS slož. II. ručně m2 -2,541
w předpoklad SoD
w -7,04 -7,040
w perlinka + lepidlo + omítka
w soklové zídky
w 0,26*1,1+0,26*0,65 0,455
w okolo dveří
w 1,98*0,28+1,46*0,35+1,4*0,36 1,569
w ostění okna
w 0,25*2,9+0,25*4,1+0,25*2,9 2,475
w Součet -2,541

5 K 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny 
včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 1,660

w předpoklad SoD
w -7,04 -7,040
w perlinka + lepidlo
w soklové zídky
w (0,38*1,1+1,9*0,55)*2 2,926
w perlinka + lepidlo + omítka
w soklové zídky
w 0,26*1,1+0,26*0,65 0,455
w okolo dveří
w 1,98*0,28+1,46*0,35+1,4*0,36 1,569
w ostění okna
w 0,25*2,9+0,25*4,1+0,25*2,9 2,475
w průvlak z xps pro vedení elektro
w 4,3*0,25 1,075
w obklad sloupu místo heraklitu
w 0,4*0,5 0,200
w Součet 1,660

6 K 632451022 Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 
provedený v pásu m2 1,470

w okno - parapet
w 0,35*4,2 1,470

7 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 10,000
w čištění fasády od popínavého břečťanu
w 10 10,000
w Součet 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s

8 K 941111111 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 18,400

w venkovní lešení u bočního okna

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ

w 4,6*4

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
9 K 941111211 podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 

za každý den použití
m2

w 30 dnů
w 30*18,4

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
10 K 941111811 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 

do 10 m
m2

D 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

11 K 93833OA0 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB CHEMICKY M2
w venkovní prostor před vstupem
w 5,7*1,5
w podstupniee vnitmách schodů do suterénu
w 6,4
w Součet

12 K 938500009R01 Napuštění ochranou protiskluznou politurou m2
w venkovní prostor před vstupem
w 5,7*1,5
w podstupniee vnitřnách schodů do suterénu
w 6,4
w Součet

13 K 939111R01 Z3 - M+D čistící zóna vstup - integrovaná lamelová 
rohož pro únikové cesty, rozměr 2180x3130 mm m2

w "SoD"-5,985
w čistící zóna
w 2,18*3,13
w Součet

D 96 Bourání konstrukcí

14 K 965100011RA0 Bourání podlah z kamene pro integrovanou rohož 
kamenický řez= 9,9m m2

w "SoD - vnitřní čistící rohož" -5,985
w čistící zóna
w 2,18*3,13
w vybourání doplňované dlažby v místě původní čistící zóny
w 0,8*0,9+0,8*1,1
w Součet

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v

15 K 713131241 kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů,
! dílců, desek tl do 10Omm

m2

w průvlak z xps pro vedení elektro
w 4,3*0,25
w obklad sloupu místo heraklitu
w 0,4*0,5
w Součet

16 M
BCL.0001339.UR deska z extrvdovaného polystyrénu BACHL XPS 300 m2
S SF 50mm

w 1,275*1,05 “Přepočtené koeficientem množství

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 K 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 
do 40 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

19 K 210113009R01 M+D - reflektor s LED zdrojem, 20W, 230V, krytí min. 
IP54, pro nástěnnou montáž kus

20 K 741372066 Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 
reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů kus

21 M 1772714R SVÍTIDLO LUCANDE SILVAN LED 12W kus

22 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod
w "přesun nouzového světla u vchodu na stěnu"2

D 764 Konstrukce klempířské

18,400 I

552,000;

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,400
14,950

14,950

8,550

6,400
14,950

6,823
0,838

2,438

-5,985

6,823

1,600
2,438

1,275

1,075

0,200
1,275

6,000

12,000 í

-1,000

2,000

2,000

2,000
2,000 I

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

23 K 764510410R01 K1 - M+D parapet TiZn , r.š.400 mm, délka 4100 mm 
Rheinzink m -4,100

w "odpočet původní položky z SoD"-4,1 -4,100

24 K 764510410R02 K1 - M+D parapet TiZn , r.š.460 mm, délka 4000 mm 
Rheinzink m 4,000

w "skutečný rozměr parapetu"4 4,000

D 772 Kamenné dlažby

25 K 77250115OR00 Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.4-5 cm m2 -3,700
w "SoD - odpočet položky"-4,5 -4,500
w "dlažba u vstupu''0,8 0,800
w Součet -3,700

26 K 583111R1 Dlažba mramorová - doplnění míst po vybourání m2 -1,156
w "SoD” -4,5 -4,500
w doplnění vybourané dlažby okolo čistící zóny
w 0,8*0,9+0,8*1,1 1,600
w doplněni pruhů pod vybouranými výplněmi
w 5,7*0,1+1,1*0,1 0,680
w oprava a doplnění soklu
w 0,15*(0,72+0,45+0,49+0,1) 0,264
w venkovní dlažba u vstupu
w 0,8 0,800
w Součet -1,156

27 K 583111R2 Protiskluzové pásky na schodišti ke spojovacímu krčku, 
rozměr 2 x 1 cm bm 8,100

w Rozměr proužků 2 x 1 cm
w 8,1 8,100

28 K 583111R3 D+M - žluté nálepky na schody ks 12,000

29 K HZS2322 Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný hod 26,000
w
w

w

"čištění vnitřního soklu - broušení od barvy - 27bm”10 
"lokální opravy rozbitých mramorových dlažeb" 6 
"čištění stávajícího mramoru pro opětovné použití včetně 
náročnější demontáže"6-6+4

10,000
6,000

4,000

w "čištění žlutých pásků na schodíšti"5-5+3 3,000
w "spárování vstupu"3 3,000
w Součet 26,000

30 M 58346264 tmel pro uzavření struktury kamenného koberce kg 5,000
w Na čištění soklíků
w 5 5,000

31 M KNF.00081840 STEINREINiGER, dóza 11 litr 5,000
w Na čištění soklíků
w 5 5,000

D 781 Dokončovací práce - obklady

32 K 781473924 Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 25 
do 35 ks/m2 kus 3,000

w "výměna sokly suterén"3 3,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

33 K 783948201R Nátěr omyvatelný transparentní dvojnásobný (Eternal) m2 12,465
w nátěr nad schody
w 2,1*1,05+2*1,05 4,305
w nátěr suterén
w 1,7*4,8 8,160
w Součet 12,465

Provedení penetračního nátěru hladkých, zrnitých
34 K 783803130 tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti

1 a 2
m2 11,988

w perlinka + lepidlo
w soklové zídky
w (0,38*1,1+1,9*0,55)*2 2,926
w perlinka + lepidlo + omítka
w soklové zídky
w 0,26*1,1+0,26*0,65 0,455
w okolo dveří
w 1,98*0,28+1,46*0,35+1,4*0,36 1,569
w ostění okna
w 0,25*2,9+0,25*4,1+0,25*2,9 2,475
w nátěr ostění
w (0,28*1,43)*2 0,801
w nátěr nadpraží
w 5,7*(0,28+0,38) 3,762
w Součet 11,988

35 M 58124973 hmota nátěrová akrylátová penetrační pro interiér a 
exteriér kg 1,199

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ

w 11,9882*0,1 "Přepočtené koeficientem množství
Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých,

36 K 783807420 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2

w nátěr ostění
w (0,28*1,43)*2
w nátěr nadpraží
w 5,7*(0,28+0,38)
w Součet

37 M 58124434 hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní 
povrchy litr

w 4.5628*0,4 "Přepočtené koeficientem množství

38 K 985324211 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s 
impregnací S2 (OS-B) m2

w pod čistící zónu
w 2,18*3,13

39 K 985324912 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu 
do 10 m2 jednotlivě m2

40 K 732199100 Montáž orientačních štitků soubor
w "štítky u schodiště do suterénu"3

41 M AZP. PIKTPLAS T 
MÁLY Pikt. plast tl. 3 mm řady 01^05 12x12 cm kus

42 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod
w čištění a provedení nátěru kabelového žlabu v suterénu
w 3

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
43 K 005124010R1 Koordinační činnost s dodavatelem interiérového 

vybavení soub

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

46 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub
w Vypočteno podílem z původních VRN v rozpočtu
w 1

D VRN3 Zařízeni staveniště
44 K 030001000 Zařízení staveniště soub

w Vypočteno podílem z původních VRN v rozpočtu
w 1

D VRN4 Inženýrská činnost

47 K 045002000 Koordinace stavebních a technologických dodávek 
stavby soub

w Vypočteno podílem z původních VRN v rozpočtu
w 1

45 I K 045303000 Koordinační činnost soub
w Vypočteno podílem z původních VRN v rozpočtu
w 1

Strana 6 z 6


